МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2021 № 2371

г. Магадан

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок представления, рассмотрения и оценки

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в

муниципальную программу по формированию современной городской среды

на территории муниципального образования «Город Магадан»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 18.05.2017

№ 1404, следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 слова «www.magadangorod.ru» заменить словами

«https://magadan.49gov.ru».

1.2. В пункте 4.4 слова «www.magadangorod.ru» заменить словами

«https://magadan.49gov.ru».

2. Внести в Порядок представления, рассмотрения и оценки

предложений граждан и организаций о включении в муниципальную

программу по формированию современной городской среды на территории

муниципального образования «Город Магадан» общественной территории

города Магадана, подлежащей благоустройству, утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 18.05.2017 № 1405, изменения,

заменив в пункта 1.5 слова «www.magadangorod.ru» словами

«https://magadan.49gov.ru».

2

3. Внести в Порядок общественного обсуждения проекта

муниципальной программы по формированию современной городской среды

на территории муниципального образования «Город Магадан»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 18.05.2017

№ 1406, следующие изменения:

3.1. В пункте 2.2 Приложения № 1 слова «www.magadangorod.ru»

заменить словами «https://magadan.49gov.ru».

3.2. В пункте 2.4 Приложения № 1 слова «www.magadangorod.ru»

заменить словами «https://magadan.49gov.ru».

3.3. В третьем абзаце пункта 4.3 Приложения № 3 слова

«www.magadangorod.ru» заменить словами «https://magadan.49gov.ru».

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан